

Årsredovisning för

RJMS AB

559436-8309

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Johannes Mattlar Sviestins
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RJMS AB, 559436-8309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna bedriver konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling. Tjänsterna innefattar projektledning, IT-ledarskap och affärssystemexpertis inom framförallt detalj- och partihandel. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom ljudproduktion, så som röstinspelning och musikkomposition.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	1 159 322	298 069
Resultat efter finansiella poster	230 189	121 106
Soliditet %	66,2	48,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättningen har under räkenskapsåret jämfört med föregående år ökat i betydande omfattning till följd av att föregående räkenskapsår var bolagets första och under verksamhetens första år var inte verksamheten aktiv alla årets månader och därför syns en stor skillnad i jämförelse med detta räkenskapsår där verksamheten varit aktiv samtliga månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		96 160
Balanseras i ny räkning		96 160	-96 160
Årets resultat			182 842
Belopp vid årets utgång	25 000	96 160	182 842

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 160
Årets resultat	182 842
Summa	279 002
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	79 002
Summa	279 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-05 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 159 322	298 069
Övriga rörelseintäkter		699	106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 160 021	298 175
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 378	0
Övriga externa kostnader		-108 359	-35 044
Personalkostnader	2	-812 533	-142 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 970	0
Summa rörelsekostnader		-932 240	-177 114
Rörelseresultat		227 781	121 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 428	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
Summa finansiella poster		2 408	45
Resultat efter finansiella poster		230 189	121 106
Resultat före skatt		230 189	121 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 347	-24 946
Årets resultat		182 842	96 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 850	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 850	0
Summa anläggningstillgångar		34 850	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 790	123 754
Övriga fordringar		25 213	0
Summa kortfristiga fordringar		124 003	123 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		300 518	125 652
Summa kassa och bank		300 518	125 652
Summa omsättningstillgångar		424 521	249 406
SUMMA TILLGÅNGAR		459 371	249 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 160	0
Årets resultat		182 842	96 160
Summa fritt eget kapital		279 002	96 160
Summa eget kapital		304 002	121 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 927	4 244
Skatteskulder		27 353	24 946
Övriga skulder		126 089	99 056
Summa kortfristiga skulder		155 369	128 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		459 371	249 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-05 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 820	0
Utgående anskaffningsvärden	41 820	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 970	
Utgående avskrivningar	-6 970	
Redovisat värde	34 850	0

Underskrifter

Sollentuna

Rickard Johannes Mattlar Sviestins

2025-04-01

Rickard Johannes Mattlar Sviestins

Datum

Styrelseledamot